92505 del 12/12/2025 è stata autorizzata, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 119 del D. Lgs 36/2023, la società IsalSystem S.r.l. ad affidare in subappalto, in favore 
dell’impresa B.I.O. IMPIANTI SOC. COOP. A.R.L., l’esecuzione dei “Lavori sugli impianti 
elettrici” per l’importo massimo presunto di € 11.800,00 (undicimila ottocento/00), compresi oneri 
per la sicurezza per € 1.500,00 (millecinquecento/00);

PRESO ATTO della documentazione tecnica redatta internamente dal Direttore dei Lavori, il Dott. 
P.I. Federico Palla, e trasmessa al R.U.P., da cui emerge che i lavori possono considerarsi ultimati in 
data 31.12.2025;

CONSIDERATO che in data 09.02.2026 è stato emesso il Certificato di Regolare Esecuzione